
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 

B 55 
B 43 
B 35 
B 36 
B 40 
B 33 
B 31 
B 57 
B 42 
B 44 
B 46 
B 54 
B 51 
B 37 
B 52 
B 34 
B 53 
B 45 
B 47 
B 56 
B 50 
B 39 

Nome 

RANGEL MORAES BARBOSA 
JEAN TONIOL 
A N D E R S O N  D E  O L I V E I R A  S A N T O S  F I L H O  
GUSTAVO VAZ MARQUES 
ISMAEL DA SILVA FERREIRA 
JULIANO OLIVEIRA ALMEIDA 
LENDRO ROCHA DE PAULO 
ALADIO TEIXEIRA 
ARI CRESTANI JÚNIOR 
RODRIGO SARAIVA KRATKA 
FERNANDO VIEIRA SILVEIRA 
WESLEY MATIAS ROSA 
W A SH IN GTO N  VIEIRA  D A  SILVA  
H ER B ER T H D E FR EITA S M O R EN O  
GUSTAVO ARAÚJO CARVALHO 
M A R C O  A U R É L IO  O L IV E IR A  C A R V A L H O  
W EL L EN SO N  C A R VA L HO  D E  PA U LA  
LUIZ M ARTIN S M AFRA JUN IOR 
T H I A G O  F O R T U N A T O  B O R G E S  D E  O L I V E I R A  
MAIKON BEZERRA 
C A IO  DE  PA ULA  PA C HEC O  A LT IN O  
MATEUS RIBEIRO DOS REIS 

Classe 

T r a c k  D a y  B  - P a c o t e  s á b a d o  e  d o m i n g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  B  - P a c o t e  s á b a d o  e  d o m i n g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  B  - P a c o t e  s á b a d o  e  d o m i n g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  B  - P a c o t e  s á b a d o  e  d o m i n g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  B  - P a c o t e  s á b a d o  e  d o m i n g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  B  - P a c o t e  s á b a d o  e  d o m i n g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  B  - P a c o t e  s á b a d o  e  d o m i n g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  B  - P a c o t e  s á b a d o  e  d o m i n g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  B  - P a c o t e  s á b a d o  e  d o m i n g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  B  - P a c o t e  s á b a d o  e  d o m i n g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  B  - P a c o t e  s á b a d o  e  d o m i n g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  B  - P a c o t e  s á b a d o  e  d o m i n g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  B  - P a c o t e  s á b a d o  e  d o m i n g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  B  - P a c o t e  s á b a d o  e  d o m i n g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  B  - P a c o t e  s á b a d o  e  d o m i n g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  B  - P a c o t e  s á b a d o  e  d o m i n g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  B  - P a c o t e  s á b a d o  e  d o m i n g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  B  - P a c o t e  s á b a d o  e  d o m i n g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  B  - P a c o t e  s á b a d o  e  d o m i n g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  B  - P a c o t e  s á b a d o  e  d o m i n g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  B  - P a c o t e  s á b a d o  e  d o m i n g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

T r a c k  D a y  B  - P a c o t e  s á b a d o  e  d o m i n g o  6 0 0 c c  a  1 2 0 0  

Melhor Tem po 

1:35.727 
1:35.817 
1:36.761 
1:37.397 
1:38.110 
1:39.684 
1:39.748 
1:43.525 
1:44.226 
1:47.542 
1:48.495 
1:48.927 
1:50.625 
1:51.358 
1:52.733 
1:54.118 
1:55.780 
1:57.321 
1:57.734 
2:05.414 
2:09.640 

Diff 

0.090 
1.034 
1.670 
2.383 
3.957 
4.021 
7.798 
8.499 

11.815 
12.768 
13.200 
14.898 
15.631 
17.006 
18.391 
20.053 
21.594 
22.007 
29.687 
33.913 

Melhor Veloc. 

144,223 
144,087 
142,681 
141,750 
140,720 
138,498 
138,409 
133,359 
132,462 
128,378 
127,250 
126,745 
124,800 
123,979 
122,466 
120,980 
119,243 
117,677 
117,264 
110,083 
106,495 

- 

na volta. 

9 
7 

11 
13 

6 
7 
5 
7 
5 

15 
5 

10 
12 

6 
9 

11 
6 
6 
9 

10 
5 
0 

CIDADE 

RIO VERDE 
S A N T A  H E L E N A  D E  G O IA S  
RIO VERDE 
RIO VERDE 
S A N T A  H E L E N A  D E  G O IÁ S  
RIO VERDE 
CASTELANDIA 

RIO VERDE 
GOIÂNIA 
RIO VERDE 
RIO VERDE 
ARAGUARI 

A P A R E C ID A  D E  G O IA N IA  
RIO VERDE 
GOIÂNIA 
UBERLÃNDIA 
UBERLÂNDIA 

BRASÍLIA 
GURUPI 

UF 

GO 
GO 
GO 
GO 
GO 
GO 
GO 

GO 
GO 
GO 
GO 
MG 

GO 
GO 
GO 
MG 
MG 

DF 
TO 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

4ª Etapa Camp. Goiano de Motovelocidade 

Track Day 

2º - B - Domingo 

Treino iniciado em 11:11:49 

Autodromo de Goiania 3,835 Km 

29/09/2024 11:10 


